2025 年 6 月

お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

センサ営業部

センサ用コネクタケーブル価格改定のご案内

平素より弊社の商品・サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社にて取り扱いのセンサ用コネクタケーブルについて、昨今の原材料費の高騰や諸経費の増加

に伴い、価格改定を実施せざるを得ない状況となって参りました。弊社取り組みとして、原価上昇分を

可能な限り吸収すべく企業努力を重ねましたが、従来価格を維持する事が困難な状況となりました。

別紙製品一覧に該当する機種をご使用のお客様につきましては、次回のご発注時には従来金額を改訂さ

せて頂く事となります。

お客様にはご負担をおかけする事になり、心よりお詫び申し上げます。

今後ともより良い商品・サービスをご提供し続けるため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

対象製品：次ページをご参照ください。

改定時期：2025 年 8 月 1 日受注分より

備考  ：詳細は担当営業までお問い合わせください。

●価格改定となるコネクタケーブル一覧

商品 型式 詳細

M12-4pin コネクタケーブル

YF2A14-020VB3XLEAX 2m

YF2A14-050VB3XLEAX 5m

YF2A14-100VB3XLEAX 10m

M12-5pin コネクタケーブル

YF2A15-020VB5XLEAX 2m

YF2A15-050VB5XLEAX 5m

YF2A15-100VB5XLEAX 10m

M8-4pin コネクタケーブル

YF8U14-020UA3XLEAX 耐油耐屈曲仕様、2m

YF8U14-050UA3XLEAX  耐油耐屈曲仕様、5m

YF8U14-100UA3XLEAX  耐油耐屈曲仕様、10m

M8-4pin コネクタケーブル

（L 字型）

YG8U14-020UA3XLEAX 耐油耐屈曲仕様、2m

YG8U14-050UA3XLEAX  耐油耐屈曲仕様、5m

YG8U14-100UA3XLEAX  耐油耐屈曲仕様、10m

M12-8pin コネクタケーブル DOL-1208-G05MF CD33 シリーズ用、5m